
株式会社スマイル

2024年春季試飲会 開催のご案内

日時： 2024年5月22日(水) 12:00～17:00

会場： 八芳園 1F ニュイ（会場名）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを頂

き厚く御礼申し上げます。

さて、来る2024年5月22（水）、八芳園 1階ニュイにて、弊社取扱い酒類の試飲会を

開催させて頂く事となりましたのでご案内申し上げます。

新入荷商品やロングセラー商品等、200種類以上のワイン・ハードリカーをご紹介させ

て頂きます。

ご多忙とは存じますが、皆様のご来場をスタッフ一同心よりお待ちしております。

敬具

八芳園 1Fニュイ
〒108-8631 東京都港区白金台1-1-1

電話 0570-064-128

＜アクセス＞

都営地下鉄三田線白金台駅 2番出口より徒歩1分

アクセスは右記QRからもご確認頂けます。

会場のご案内

株式会社スマイル

入場方法のご案内

受付にて、お名刺またはショップカードを2枚ご用意ください。

1枚は受付にて頂戴し、もう1枚はケースにお入れしてお渡しします。

※入場は無料です。

※ご来場の対象は、酒類業界関係者です。 対象の方以外の入場はお断りいたします。

※車でご来場の方、20歳未満の方はアルコール類の試飲は出来ません。

※37.5℃以上の発熱や風邪症状など体調不良がある場合はご来場をお控えください。


